
Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliul de Administraţie 

 

 

 
 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

 

 

Hotărârea nr. 341/08.07.2022 

 

cu privire la aprobarea raportului comisiei de analiză pentru investigarea posibilelor abateri 

disciplinare săvârşite de domnul Marcu Mihăiță Vlăduț 

 

Având în vedere raportul nr. 6572/05.07.2022 al comisiei de analiză pentru investigarea 

posibilelor abateri disciplinare săvârşite de domnul Marcu Mihăiță Vlăduț; 

Având în vedere dispoziţiile art. 109 (7) din Regulamentul intern al Academiei de Studii 

Economice din Bucureşti, aprobat prin Hotarârea nr. 25/29.03.2017 a Senatului Academiei de 

Studii Economice din Bucureşti; 

În baza art. 213 alin. 13 din Legea 1/2011 a Educaţiei Naţionale, modificată şi completată 

precum şi art. 41 din Carta Academiei de Studii Economice din Bucureşti; 

Consiliul de Administraţie al Academiei de Studii Economice din Bucureşti 

 

Hotărăşte: 

 

Art. 1. Se aprobă raportul comisiei de analiză pentru investigarea posibilelor abateri 

disciplinare săvârşite de domnul Marcu Mihăiță Vlăduț. 

 

Art. 2. Se ia act de demisia salariatului Marcu Mihăiță Vlăduț, notificată în temeiul art.81 

alin. (7) din Codul Muncii cu renunțarea de către angajator la termenul de preaviz, precum și 

de încetarea contractului individual de muncă al salariatului, înregistrat sub 

nr.1738/04.11.2021, începând cu data de 30.06.2022, astfel încât cercetarea disciplinară a 

acestuia a rămas fără obiect.  

 

Art. 3. Direcţia Resurse Umane şi Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ vor duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR 

 

                                                                                                                                    Prorector, 

                                                                           Conf. univ. dr. Dan Gabriel DUMITRESCU 

   

 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 


